
Pos 

Mini 65 Cadetti 
1 

Mini 85 Junior 
1 
2 
3 
4 

Mini 85 Senior 
1 

Num. 

31 

8 
115 
25 

327 

890 

Nome 

Sbro' Gabriele Marco 

Palladino Domenico 
Stefanizzi Davide 
Rossignolo Michele 
Sciusco Giovanni 

Pierro Raffaele 

Classe 

Mini 65 Cadetti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Motoclub/Team 

Terra D'Otranto 

Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 

Errico Racing A.S.D.

Marca 

Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

KTM 

R1.  

25 

22 
25 
18 
20 

25 

R2.  

25 

25 
22 
20 
18 

25 

Punti totali 

50 

47 
47 
38 
38 

50 

Stampato: 10/11/2019 15:13:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. BAS FMI 6^ Prova Forenza (PZ) 
Minicross 65cc + 85cc 

Assoluta 

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km 

MC ROGER DE COSTER
6^ C. Reg. MX FMI 2019 BAS


